[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий  созыв

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2012 года № 107

	Информация председателя территориальной  избирательной комиссии о ходе подготовки к проведению выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года на территории Первомайского района

	              Руководствуясь Уставом Первомайского района,   Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	           1.  Информацию председателя территориальной  избирательной комиссии Чулпановой Л.И. о ходе подготовки к проведению выборов Президента Российской Федерации 4 марта  2012 года на территории Первомайского района  принять к сведению.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район                                                                          В.К.Щуров